
MEPOP01GFF05

NEPOP01GFF05
Č.j. MPPH 37844/2023

OBJEDNÁVKA č. OBJ/230376
Datum vystavení: 03.04.2023

Dodavatel: Odběratel: (fakturační adresa)
Česká lodní doprava-charter, s.r.o. HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
Záběhlická 1658/48 Městská policie hl. m. Prahy
Záběhlice Korunní 98
106 00 Praha 10 101 00 Praha 10

IČ: 00064581 DIČ: CZ00064581
Číslo účtu: 620023-5157998/6000
PPF banka a.s., Praha 1, Malé náměstí 11

Pro útvar: Útvar poříční

Kontaktní osoba: T . 724 500 102Mgr.
e 607 006 546

Objednáváme u Vás:

oprava služebního plavidla Nord Star 28 po závadě

Položka Množství MJ Cena za MJ bez DPH Celkem bez DPH
oprava služebního plavidla Nord Star 1.00 161 420,00 161 420,00
28 Patrol dle přílohy

V rámci opravy přidřeného motoru bude provedena i kontrola a seřízení řazení s pravděpodobnou výměnou
minimálně jednoho řadícího segmentu - dle bodu 6.
V případě, že se během oprav objeví potřeba opravy zásadnějšího charakteru nad rámec kalkulace v příloze, žádáme
o okamžité vyrozumění výše uvedených kontaktních osob.

o
Celková cena bez DPH: 161 420,00 Kč
Celková cena vč. DPH: 195 318,20 Kč náměstkyně ředitele pro ekbnomiku MP HMP

Platba: fakturou se splatností 21 dní
Na faktuře uvádějte číslo objednávky.
Městská policie hl. m. Prahy není plátcem DPH.

„V případě, že objednávka splňuje podmínky pro zveřejnění
v registru smluv (zákon č. 340/2015 Sb. o registru smluv), Akceptace objednávky
bude tato

Vystavil: razítko a

Telefon:
E-mail:
Sp. zn.: MPPH-S 35006/2023
N. s.: 103.7

Hlavni město Praha se sídlem Mariánské nám. 2 110 01 Praha 1, IČO' 00064581 s plněním ve prospěch orgánu Hlavního města Prahy
- Městské policie hl m Prahy Korunní 98. 101 00 Praha 10 (fakturační adresa) Subjekt není zapsán v obchodním rejstříku.



Příloha k objednávce 230376

Rozpočet na opravu:

1. převoz lodi a manipulace

Transport lodi Praha - Slapy, jeřáb Praha + 2 x Slapy: loď + motor
z lodi (dodavatel) + manipulace 18 500,00 Kč

cesta technika Slapy - Praha a zpět + 2. technik 1020,00 Kč
2. zjištění závady
zkouška na vodě, kontrola řazení, kontrola oleje a chlazení,
demontáž, rozebrání a prohlídka Z-nohy, demontáž, odstrojení a
rozebrání motoru, kontrola bloku, kontrola systému chlazení,
kontrola a rozebrání Z noh 25 hodin 12 500,00 Kč
3. manipulace + přeprava bloku do brusírny 2 500,00 Kč

4. kontrola bloku, převložkování všech válců + ložiska,
kompletace práce, dodavatel 26 000,00 Kč
písty, kroužky 35 500,00 Kč
ložiska (klika + ojniční) 10 500,00 Kč
5.dokončení
přeprava bloku z brusírny, těsnění, ND chladícího okruhu, včetně
2 strany (preventivně), olej + filtr + práce: kompletace +
odzkoušení 40 hodin 32 500,00 Kč

6. kontrola a servis řazení
přesuvník řazení -1 strana + práce 12 hodin 15 400,00 Kč
7. převoz lodi do Prahy po vodě provede MP Praha vlastními
silami, jeřábování motoru do lodi, lodi na vlek, spuštění do vody,
přehrada Štěchovice + asistence 7 000,00 Kč

celkem bez DPH: 161 420,00 Kč

celkem s DPH: 195 318,20 Kč

V rámci opravy přidřeného motoru bude provedena i kontrola a seřízení řazení s pravděpodobnou výměnou
minimálně jednoho řadícího segmentu - dle bodu 6.
V případě, že se během oprav objeví potřeba opravy zásadnějšího charakteru nad rámec kalkulace v příloze, žádáme
o okamžité vyrozumění výše uvedených kontaktních osob - pana Netroufala nebo paní Borovičkovou.

Hlavní město Praha se sídlem Mariánské nám. 2,110 01 Praha 1, IČO: 00064581 s plněním ve prospěch orgánu Hlavního města Prahy- Městské policie hl. m. Prahy. Korunní 98, 101 00 Praha 10 (fakturační adresa). Subjekt není zapsán v obchodním rejstříku.

Příloha k objednávce 230376

Rozpočet na opravu:

1. převoz lodi a manipulace

Transport lodi Praha - Slapy, jeřáb Praha + 2 x Slapy: loď + motor 
z lodi (dodavatel) + manipulace 18 500,00 Kč

cesta technika Slapy - Praha a zpět + 2. technik 1020,00 Kč
2. zjištění závady

zkouška na vodě, kontrola řazení, kontrola oleje a chlazení, 
demontáž, rozebrání a prohlídka Z-nohy, demontáž, odstrojení a 
rozebrání motoru, kontrola bloku, kontrola systému chlazení, 
kontrola a rozebrání Z noh 25 hodin 12 500,00 Kč
3. manipulace + přeprava bloku do brusírny 2 500,00 Kč
4. kontrola bloku, převložkování všech válců + ložiska, 
kompletace práce, dodavatel 26 000,00 Kč
písty, kroužky 35 500,00 Kč
ložiska (klika + ojniční) 10 500,00 Kč
5.dokončení

přeprava bloku z brusírny, těsnění, ND chladícího okruhu, včetně
2 strany (preventivně), olej + filtr + práce: kompletace + 
odzkoušení 40 hodin 32 500,00 Kč
6. kontrola a servis řazení
přesuvník řazení -1 strana + práce 12 hodin 15 400,00 Kč

7. převoz lodi do Prahy po vodě provede MP Praha vlastními 
silami, jeřábování motoru do lodi, lodi na vlek, spuštění do vody, 
přehrada Štěchovice + asistence 7 000,00 Kč

celkem bez DPH: 161 420,00 Kč
celkem s DPH: 195 318,20 Kč

V rámci opravy přidřeného motoru bude provedena i kontrola a seřízení řazení s pravděpodobnou výměnou 
minimálně jednoho řadícího segmentu - dle bodu 6.

V případě, že se během oprav objeví potřeba opravy zásadnějšího charakteru nad rámec kalkulace v příloze, žádáme 
o okamžité vyrozumění výše uvedených kontaktních osob - pana Netroufala nebo paní Borovičkovou.

Hlavní město Praha se sídlem Mariánské nám. 2,110 01 Praha 1, IČO: 00064581 s plněním ve prospěch orgánu Hlavního města Prahy 
- Městské policie hl. m. Prahy. Korunní 98, 101 00 Praha 10 (fakturační adresa). Subjekt není zapsán v obchodním rejstříku.


